
Pronájem bytu 3+kk, Luhačovice - Solné

Pronájem exkluzivního bytu o velikosti 3+kk a podlahové ploše
112m2, lokalita Luhačovice - Solné. Ihned po vstupu do bytu se
dostanete do prostorné chodby, která je vybavena botníkem a
věšákem. Z chodby se dále dostaneme do obývacího pokoje s
kuchyní a všech dalších pokojů včetně koupelny, šatny a toalety.
Ze všech pokojů je také přístup na terasy, která jsou situovány
do  dvora.  Veškeré  vybavení  na  fotografiích,  kromě  sedací
soupravy, je součástí pronájmu. Poloha bytu je ve velmi klidné
části,  přesto v  těsné blízkosti  centra města.  K bytu je  možný
pronájem garáže za 500,-Kč měsíčně. Garáž je přístupná přímo
ze vstupní haly domu. Nastěhování možné ihned. Uvedená cena
je bez energií, které budou přepsány na nájemníky a účtovány
dle skutečné spotřeby. Při předání bytu se skládá vratná kauce
ve výši dvou nájmů a provize pro RK ve výši jednoho nájmu.
Majitelé preferují klidné zájemce, nekuřáky. Více informací Vám
rádi poskytneme na telefonu nebo emailu. Prohlídky možné po
předchozí telefonické domluvě.

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 3+kk
Obec: Luhačovice
Obytná plocha: 112m2

Plocha parcely: 112m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

14 000,00 Kč / za
měsíc

Nikol
Křapová
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

